78% מן החיילים היהודים שירתו בחזית, מהם בדרגות קצונה, וביניהם גם בדרגות בכירות מאוד. מאות חיילים וקצינים יהודים זכו באותות הצטיינות. כ-12,000 חיילים יהודים-גרמנים נהרגו במלחמה, כלומר יותר מ-2% מכלל יהודי גרמניה נפלו בקרבות תחת הדגל הגרמני.<sup>1</sup> כאמור, השבת של ה' בכסלו תרע"ט (9 בנובמבר 1918) קרבה ובאה, וטרם הגיעה כל הודעה מטעם הקיסר על התפטרותו שהייתה כמעט בלתי נמנעת. יהודי גרמניה היו מדוכדכים ואף

<sup>1</sup> יהודה סלוצקי ומרדכי קפלן, **חיילים יהודים בצבאות אירופה**, הוצאת מערכות, תל-אביב 1967, עמ' 64-66. לשם השוואה, במלחמת העצמאות של מדינת ישראל, נהרגו כ-6,000 יהודים מתוך כ-630,000, כלומר כ-1%.